
UCHWAŁA Nr V/42/15

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
4.322.276,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.296.276,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 26.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
4.322.276,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 626.406,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 3.695.870,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2015 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 435.242.771,00  zł
z tego:
a) dochody bieżące 403.279.771,00 zł
b) dochody majątkowe 31.963.000,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 434.842.771,00 zł
z tego:
a) wydatki bieżące 386.009.901,00 zł
b) wydatki majątkowe 48.832.870,00 zł

3) nadwyżka budżetu miasta 400.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta 12.536.274,00 zł
5) rozchody budżetu miasta 12.936.274,00 zł

§ 3. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2015 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2015 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 5. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2015 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. 

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6.

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 1



§ 7. 

W uchwale Nr III/14/14 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu miasta Legnicy 
na rok 2015 § 5 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 20.172.194,00 zł zaciąganych 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 
15.172.194,00 zł, w tym kwota 172.194,00 zł na zadanie pn. „Realizacja PONE na terenie Legnicy -
likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w obiektach użyteczności publicznej Gminy 
Legnica”,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
5.000.000,00 zł.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do zaciągania kredytu bankowego na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 15.172.194,00 zł, w tym kwota 
172.194,00 zł na zadanie pn. „Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy 
Głogowskiej i w obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica” i na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 5.000.000,00 zł.”.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 9. 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318.
2] Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646.

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 2



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   26 000,00   26 000,00

2) dochody majątkowe   26 000,00   26 000,00
z tego:

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  26 000,00   26 000,00

758 Różne rozliczenia  9 858 169,09  9 606 725,09   251 444,00  6 213 395,00  6 213 395,00
1) dochody bieżące  9 858 169,09  9 606 725,09   251 444,00  6 213 395,00  6 213 395,00
z tego:

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   272 235,00   21 080,00   251 155,00
0970 Wpływy z różnych dochodów  3 544 172,09  3 544 172,09
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 041 762,00  6 041 473,00    289,00  6 213 395,00  6 213 395,00

801 Oświata i wychowanie   651 501,91   35 771,57   615 730,34
1) dochody bieżące   651 501,91   35 771,57   615 730,34
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   2 760,27   2 760,27

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  13 682,19   13 682,19

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

  584 136,86   19 329,11   564 807,75

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

  43 284,19   43 284,19

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

  7 638,40   7 638,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   20 400,00   20 400,00   20 400,00   20 400,00
1) dochody bieżące   20 400,00   20 400,00   20 400,00   20 400,00
z tego:

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

  20 400,00   20 400,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr V/42/15

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 23 lutego 2015 r.

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 3



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

  20 400,00   20 400,00

Ogółem, z tego:  10 556 071,00  9 662 896,66   893 174,34  6 233 795,00   20 400,00  6 213 395,00
1) dochody bieżące  10 530 071,00  9 662 896,66   867 174,34  6 233 795,00   20 400,00  6 213 395,00
z tego:
- własne  3 832 849,55  3 581 694,55   251 155,00
- dotacje i subwencje  6 697 221,45  6 081 202,11   616 019,34  6 233 795,00   20 400,00  6 213 395,00
w tym:
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  635 059,45   19 329,11   615 730,34

2) dochody majątkowe   26 000,00   26 000,00
z tego:
- dotacje i subwencje   26 000,00   26 000,00

Razem:  10 556 071,00  9 662 896,66   893 174,34  6 233 795,00   20 400,00  6 213 395,00

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i ł ączność  3 257 370,00  1 200 000,00  2 057 370,00   50 000,00   50 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

 2 057 370,00  2 057 370,00   50 000,00   50 000,00

2) wydatki majątkowe  2 057 370,00  2 057 370,00   50 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 057 370,00  2 057 370,00   50 000,00   50 000,00
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 781 370,00  1 781 370,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 200 000,00  1 200 000,00
2) wydatki majątkowe  1 200 000,00  1 200 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 200 000,00  1 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   80 000,00   80 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   80 000,00   80 000,00

2) wydatki majątkowe   80 000,00   80 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00   80 000,00

710 Działalność usługowa   50 000,00   50 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   50 000,00   50 000,00

1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000,00   50 000,00

750 Administracja publiczna   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   11 000,00   11 000,00

2) wydatki majątkowe   11 000,00   11 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 000,00   11 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   11 000,00   11 000,00
1) wydatki bieżące   11 000,00   11 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   11 000,00   11 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 000,00   11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   320 000,00   320 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji   320 000,00   320 000,00

2) wydatki majątkowe   320 000,00   320 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   320 000,00   320 000,00

801 Oświata i wychowanie   878 079,19   279 589,25   584 807,75   13 682,19   291 182,19   285 182,19   6 000,00
80101 Szkoły podstawowe   26 940,73   21 260,14   5 680,59   125 680,59   125 680,59

1) wydatki bieżące   6 940,73   1 260,14   5 680,59   125 680,59   125 680,59
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   6 940,73   1 260,14   5 680,59   125 680,59   125 680,59
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 274,91   5 274,91   125 274,91   125 274,91
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 665,82   1 260,14    405,68    405,68    405,68
2) wydatki majątkowe   20 000,00   20 000,00
 z tego:

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr V/42/15

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 23 lutego 2015 r.

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 5



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00   20 000,00

80104 Przedszkola   18 817,04   12 500,00   6 317,04   118 817,04   118 817,04
1) wydatki bieżące   6 317,04   6 317,04   118 817,04   118 817,04
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   112 500,00   112 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   100 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 500,00   12 500,00
b) dotacje na zadania bieżące   6 317,04   6 317,04   6 317,04   6 317,04
2) wydatki majątkowe   12 500,00   12 500,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 500,00   12 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   1 684,56   1 684,56   1 684,56   1 684,56
1) wydatki bieżące   1 684,56   1 684,56   1 684,56   1 684,56
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   1 684,56   1 684,56   1 684,56   1 684,56

80110 Gimnazja   45 829,11   45 829,11   39 000,00   39 000,00
1) wydatki bieżące   20 829,11   20 829,11   39 000,00   39 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 500,00   1 500,00   39 000,00   39 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 500,00   1 500,00   39 000,00   39 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  19 329,11   19 329,11

2) wydatki majątkowe   25 000,00   25 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   25 000,00   25 000,00

80130 Szkoły zawodowe   584 807,75   584 807,75   6 000,00   6 000,00
1) wydatki bieżące   564 807,75   564 807,75   6 000,00   6 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   6 000,00   6 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 000,00   6 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  564 807,75   564 807,75

2) wydatki majątkowe   20 000,00   20 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00   20 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

  100 000,00   100 000,00

1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   100 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

  100 000,00   100 000,00

1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   100 000,00

852 Pomoc społeczna   17 155,00   16 000,00   1 155,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   1 155,00   1 155,00

1) wydatki bieżące   1 155,00   1 155,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 155,00   1 155,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 155,00   1 155,00

85295 Pozostała działalność   16 000,00   16 000,00
1) wydatki bieżące   16 000,00   16 000,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   16 000,00   16 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 6



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00

2) wydatki majątkowe   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00
2) wydatki majątkowe   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   10 854,00   10 854,00
90013 Schroniska dla zwierząt    200,00    200,00

1) wydatki bieżące    200,00    200,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    200,00    200,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    200,00    200,00

90020
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

  10 654,00   10 654,00

1) wydatki bieżące   10 654,00   10 654,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 654,00   10 654,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 654,00   10 654,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   50 000,00   50 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   50 000,00   50 000,00

1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   50 000,00   50 000,00

Ogółem, z tego:  4 681 458,19  1 697 443,25  2 970 332,75   13 682,19   359 182,19   296 182,19   63 000,00
1) wydatki bieżące   928 588,19   348 943,25   565 962,75   13 682,19   302 182,19   296 182,19   6 000,00
2) wydatki majątkowe  3 752 870,00  1 348 500,00  2 404 370,00   57 000,00   57 000,00

Razem z tego:  4 681 458,19  1 697 443,25  2 970 332,75   13 682,19   359 182,19   296 182,19   63 000,00
Gmina  1 711 125,44  1 697 443,25   13 682,19   296 182,19   296 182,19
Powiat  2 970 332,75  2 970 332,75   63 000,00   63 000,00

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 7



Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność  3 257 370,00  1 200 000,00  2 057 370,00   50 000,00   50 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

 2 057 370,00  2 057 370,00   50 000,00   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   276 000,00   276 000,00   50 000,00   50 000,00
Modernizacja Trasy  2a w Legnicy celem poprawy jakości połączeń z siecią  TEN - T i dróg 
krajowych - przebudowa ul. Jaworzyńskiej

  26 000,00   26 000,00

Przebudowa ul. Wrocławskiej - budowa Placu Sybiraków i pomnika Zesłańcom Sybiru   250 000,00   250 000,00   50 000,00   50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 514 164,00  1 514 164,00
Budowa zintegrowanego systemu zarządzania ruchem i transportem publicznym w mieście 
Legnica

 1 514 164,00  1 514 164,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   267 206,00   267 206,00
Budowa zintegrowanego systemu zarządzania ruchem i transportem publicznym w mieście 
Legnica

  267 206,00   267 206,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 200 000,00  1 200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 200 000,00  1 200 000,00

Budowa układu komunikacyjnego dla obszaru aktywizacji gospodarczej i społecznej między 
ul. Wrocławską - Zieloną i ul. Jordana - Orła Białego

 1 200 000,00  1 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   80 000,00   80 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   80 000,00   80 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  80 000,00   80 000,00

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnych do budynków gminy przy ul. Nowodworskiej 36, 
44-46 i 56-58

  72 000,00   72 000,00

gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2015

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 3

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 8



Docieplenie ścian szczytowych budynku przy ul. Kartuskiej 26   8 000,00   8 000,00
750 Administracja publiczna   11 000,00   11 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   11 000,00   11 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   11 000,00   11 000,00

Wykonanie tablicy informacyjnej radnych Rady Miejskiej Legnicy   11 000,00   11 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   320 000,00   320 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji   320 000,00   320 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

  320 000,00   320 000,00

Fundusz Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu - współfinansowanie w 
50% zakupu samochodów osobowych w policyjnej wersji oznakowanej 

  320 000,00   320 000,00

801 Oświata i wychowanie   77 500,00   57 500,00   20 000,00
80101 Szkoły podstawowe   20 000,00   20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Legnicy ul. Polarna 1 - Termomodernizacja budynków szkoły   20 000,00   20 000,00

80104 Przedszkola   12 500,00   12 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   12 500,00   12 500,00

Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14A - 
Termomodernizacja budynków przedszkola

  12 500,00   12 500,00

80110 Gimnazja   25 000,00   25 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 000,00   25 000,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Termomodernizacja 
budynków szkoły

  25 000,00   25 000,00

80130 Szkoły zawodowe   20 000,00   20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00

Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Grabskiego 14/22 - Termomodernizacja 
budynków szkoły

  20 000,00   20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00
Zespół Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13 - Budowa podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w budynku przy ul. Piechoty 1

  3 500,00   3 500,00

Zespół Placówek Specjalnych w Legnicy ul. Rycerska 13 - Przebudowa pomieszczeń 
sanitarnych z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w budynku przy ul. Piechoty 1

  3 500,00   3 500,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 9



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00
Zespół Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13 - Budowa podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w budynku przy ul. Piechoty 1

  3 500,00   3 500,00

Zespół Placówek Specjalnych w Legnicy ul. Rycerska 13 - Przebudowa pomieszczeń 
sanitarnych z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w budynku przy ul. Piechoty 1

  3 500,00   3 500,00

Razem:  3 752 870,00  1 348 500,00  2 404 370,00   57 000,00   57 000,00

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   13 682,19   13 682,19

80101 Szkoły podstawowe   5 680,59   5 680,59
1) dochody bieżące   5 680,59   5 680,59
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  5 680,59   5 680,59

80104 Przedszkola   6 317,04   6 317,04
1) dochody bieżące   6 317,04   6 317,04
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  6 317,04   6 317,04

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   1 684,56   1 684,56
1) dochody bieżące   1 684,56   1 684,56
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  1 684,56   1 684,56

Ogółem:   13 682,19   13 682,19
1) dochody bieżące   13 682,19   13 682,19

Razem:   13 682,19   13 682,19

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2015

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr V/42/15

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 23 lutego 2015 r.

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 11



- 2 -
WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   13 682,19   13 682,19

80101 Szkoły podstawowe   5 680,59   5 680,59
1) wydatki bieżące   5 680,59   5 680,59
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   5 680,59   5 680,59
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 274,91   5 274,91
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    405,68    405,68

80104 Przedszkola   6 317,04   6 317,04
1) wydatki bieżące   6 317,04   6 317,04
     z tego:
     b) dotacje na zadania bieżące   6 317,04   6 317,04

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   1 684,56   1 684,56
1) wydatki bieżące   1 684,56   1 684,56
     z tego:
     b) dotacje na zadania bieżące   1 684,56   1 684,56

Ogółem:   13 682,19   13 682,19
1) wydatki bieżące   13 682,19   13 682,19

Razem:   13 682,19   13 682,19

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 12



Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 6 7 6 7
3. DOTACJE CELOWE   130 000,00   130 000,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   80 000,00   80 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   80 000,00   80 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   80 000,00   80 000,00
3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   50 000,00   50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   50 000,00   50 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   50 000,00   50 000,00

Razem:   130 000,00   130 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2015

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr V/42/15

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 23 lutego 2015 r.

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 13



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   16 914,00   16 914,00
80101 Szkoły podstawowe   6 738,00   6 738,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   6 738,00   6 738,00
80130 Szkoły zawodowe   10 176,00   10 176,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH   10 176,00   10 176,00
Razem   16 914,00   16 914,00

Stan środków pieniężnych 
na koniec roku 

O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2015

Dochody Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZE ŚNIA 1991 R.

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr V/42/15

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 23 lutego 2015 r.

Id: E62F23A1-6E6F-40C5-BD02-59179584E3B0. Podpisany Strona 14




